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Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak!  

M. Kemal ATATÜRK 

Millete efendilik yoktur. Hizmet vardır. Bu millete hizmet eden onun efendisi olur. 

M. Kemal ATATÜRK 

Çalışmadan, yorulmadan, öğrenmeden rahat yaşama yollarını aramayı itiyat haline getirmiş milletler, 

evvela haysiyetlerini,  sonra hürriyetlerini ve daha sonra istiklallerini kaybetmeye mahkumdurlar. 

M. Kemal ATATÜRK 

Sanatsız kalan bir toplumun hayat damarlarından biri kopmuş demektir. 

M. Kemal ATATÜRK 

Nerede karşılıklı sevgi ve saygı varsa; Orda itimat ve itaat vardır.  

İtimat ve itaatin olduğu yerde disiplin vardır.  

Disiplinin olduğu yerde Huzur,  

Huzurun olduğu yerde başarı vardır.  

M. Kemal ATATÜRK 
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SANAT VE SANATKÂR’ LA İLGİLİ ATASÖZLERİMİZ 

 Sanatkâr el öpmez, sanatkârın eli öpülür. 

 Sanat altın bileziktir. 

 Ezileceğim, küçüleceğim, üzüleceğim diye, çırak olmayı göze alamayanlar; 

                        usta olmayı asla ummasınlar. 

 

 Çıraklığını yapmadığın işin ustalığını da yapma. 

 Toprağı işleyen ekmeği dişler. 

 Baş başa vermeyince taş yerinden kalkmaz. 
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ÖRS BAŞINA 

 

Kalk gidelim. Hayır, oğlum, şimdi benim iş vaktim. 

Bak, ben daha ocaktaki demirleri dövmedim, 

Mavimtırak alev saçan ocağımın önünde, 

Şu ak kızıl demirleri dövmek gerek bu gün de. 

Yalan değil, bu dünyada cennet gibi yerler var; 

Lakin ekmek kazananlar bundan bir tat duyarlar, 

Yoksullara, bir cehennem gibi gelir her bucak; 

Onun için benden sana öğüt olsun: Çalışmak! 

Evet, yavrum, bu dünyada sefa sürmek istersen 

Sen de örsün hakkını ver, kolda kuvvet var iken; 

İş başında biri sana “Kalk gidelim” deyince, 

Ona deki: “Bırak beni, şimdi benim iş vaktim” 

Ocağımdan başka yerde, benim yoktur ümidim, 

Önce çekiç, alın teri; ondan sonra: Eğlence! 

 

 

                                                                Mehmet Emin YURDAKUL 
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Çırak ve kalfalar çalışma hayatının yerleri doldurulamayacak parçalarıdır. Çok zaman en zor 

şartlarda birçok sıkıntılara göğüs gererek kışın soğuğuna ustası ile birlikte katlanan, yazın sıcağında ise 

ustası ile birlikte terleyen; karşılıklı sevgi ve anlayışın kurulduğu işyerlerinde iyi yapılmış bir işin 

mutluluğunu, zamanında bitirilmemiş işlerin üzüntüsünü paylaşanlar bu çocuklarımızdır. 

Genç yaşta ülke ekonomisine katkıda bulunmaya başlarlar. Onların ufuklarını genişletmek, dünya 

görüşlerini zenginleştirmek, ilerleyen bilim ve teknolojiye ayak uydurmalarını kolaylaştırmak ulusal 

bir görevdir. 
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                                                                  İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

                                                    Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

                                                    Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal? 

                                                    Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

                                                    Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal! 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

                                                    Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

                                                    Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

                                                    Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

                                                     'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

                                                      Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı: 

                                                      Düşün altında binlerce kefensiz yatanı. 

                                                      Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

                                                      Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şuheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

                                                       Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli: 

                                                       Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

                                                       Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli, 

                                                       Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli. 

O zaman vecd ile bin secde eder varsa taşım, 

Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

                                                       Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

                                                       Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

                                                       Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 

                                                       Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

                                                       Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal! 

 

Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN  

GENÇLİĞE HİTABESİ 

                  Ey Türk gençliği ! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza 

ve müdafaa etmektir. 

                 Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların 

olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, 

içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait 

bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 

görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt 

edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal 

edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, 

iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri 

şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde 

harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

                 Ey Türk istikbalinin evlâdı ! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve 

Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda mevcuttur! 

 

 

                                                                          Mustafa Kemal Atatürk 

                                                                           20 Ekim 1927 
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SUNUŞ 

Becerili, bilgili ve yeni koşullara uyum sağlayabilen işgücü olmadan çalışmaları etkili ve 

verimli yapabilmek mümkün değildir. Çünkü bilişim çağı hizmet ve mal üreten işgücünde aranan 

niteliklerin düzeyinde de değişiklikleri zorunlu kılmaktadır.  

Bilim ve teknolojinin baş döndürücü bir hızla ilerlediği günümüzde var olabilmeyi aşıp güçlü 

bir şekilde kalabilmek, geleceğin inşasında söz sahibi olmak için ‘bilgiyi takip eden, kullanan’ değil, 

‘bilgiyi üreten’ de olmak gerekmektedir.    

Tekirdağ Mesleki Eğitim Merkezi olarak en büyük amacımız sadece işini yapan ustalar değil, 

işlerin yaparak, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, 

bizleri daha da ileriye götürecek gençleri hayata hazırlamaktır. İdari ve eğitim kadrosuyla bizler, her 

türde gelişimlere ayak uydurmuş, yeniliklere açık, geleneklerine bağlı, milli ve dini değerlere saygılı, 

Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

  Yaptığımız stratejik plan bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır. Onu değerli kılacak olan 

şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür. Misyonumuz, 

vizyonumuz ve hedeflerimiz doğrultusunda yapmış olduğumuz planlamalar geçmişte yol göstericimiz 

olduğu gibi; şimdi yaptığımız planlamada geleceğimizin yol göstericisi olacaktır.           

  Planın hazırlanmasında emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, esnaf ve 

sanatkârlarımız ile öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 
            Turgut KELLECİ                                                                                                   

TEV Mübeccel – Albay Şerafettin Gezgiç  

      Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü 
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GİRİŞ 

      Toplumsal, Sosyal, Ekonomik ve Teknolojik Alanlarda meydana gelen değişmeler tüm kurumları 

olduğu gibi Eğitim Kurumlarını da çok yönlü olarak etkilemektedir. Bu anlamda Eğitim ve Eğitim 

kurumlarında yeni yaklaşımlar ve uygulamaların hayata geçirilmesi bir zorunluluk olarak ortaya 

çıkmaktadır. 

 

      Eğitim kurumlarının kendilerinden beklenilen işlevleri yerine getirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve 

bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Bu amaçla ilimizde de toplumun taleplerine karşı 

duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve etkin bir 

kamu yapılanmasının gereği olarak “Stratejik Yönetim” yaklaşımı benimsenmiştir. 

 

      Hazırlanan stratejik plan bir yandan kurum kültürü ve kurum kimliği oluşumuna, gelişimine ve de 

güçlendirilmesine destek olurken diğer yandan da yapılan faaliyetlerin takibinin yapılmasını 

sağlayacaktır. 

 

       Stratejik planımız ortak bir anlayışı yansıtmakta, başarılabilir bir geleceği ortaya koymaktadır ve 

bir yol haritası özelliğine sahiptir.; ancak sonuç alabilmek için tüm yönetim ve kurum personelinin 

planda yer alan yükümlülüklerle uyumlu olmaları ve hedeflere ulaşabilmek için plana önem 

vermelidirler. 

 

       Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve 

kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir. 

 

      TEV Mübeccel-Albay Şerafettin Gezgiç Mesleki Eğitim Merkezi Strateji Geliştirme Şubesi söz 

konusu planın hazırlanması ve uygulanması ve kurum performans programının oluşturulması ile ilgili 

stratejik planlama koordinasyon görevlerini yerine getirmektedir. İlgili hizmet Strateji Geliştirme 

Şubesi bünyesinde bulunana Stratejik Planlama Ekibi tarafından yürütülmektedir. 

 

      Toplam kalite mantığı gereği projeden bütün arkadaşları haberdar etmek suretiyle bir ön çalışma 

yaparak, stratejik planla ilgili toplantıya hazır olmalarını istedik.  

       Bu birikimlerle yaptığımız çalışmada zayıf ve güçlü yönlerimizi tespit ettik. Merkezimizi daha 

çağdaş ve modern hale getirebilmek için kararlar aldık. Aldığımız bu kararların uygulanabilirliği için 

görev dağılımı yaptık. 

       Strateji planlama ekibindeki tüm arkadaşlarımız aldıkları görev gereği ilgili birimlerle görüşme 

yaparak bilgi toplamaya devam edip, amaçladığımız hedeflere ulaşmak için gerekli çalışmaları 

yapmaktadırlar. 

 

TEV Mübeccel-Albay Şerafettin Gezgiç  

              Mesleki Eğitim Merkezi 

              Stratejik Planlama Ekibi 
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

 

 

Kurum Adı 

 

TEKİRDAĞ / SÜLEYMANPAŞA  TEV MÜBECCEL - ALBAY 

ŞERAFETTİN GEZGİÇ  MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 

Kurum Türü 

 

Örgün Eğitim 

Kurum Kodu 753930 

Kurum Statüsü 
 

Kamu                        Özel 

Kurumda Çalışan 

Personel Sayısı 

Yönetici              :    4 

Öğretmen            :    8 

Hizmetli              :    2 

Memur                :    1 

  Teknisyen           :    

Öğrenci Sayısı  159 

Öğretim Şekli   kili 

Okulun Hizmete Giriş 

Tarihi 

  1984 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 

 

Tel. : 0 282 260 17 10  Fax : 0 282 262 04 16  

Kurum Web Adresi www.tevmasgmem.k12.tr 

Mail Adresi tekirdagmeslekiegitim@hotmail.com 

 

 

Kurum Adresi 

 Mahalle          :  100 Yıl San. Sit. Eğitim Merkezi Sok. No:5  

 Posta Kodu    :  59100 

 İl                     :  TEKİRDAĞ 

 İlçe                  :  SÜLEYMANPAŞA 

Kurum Müdürü Turgut KELLECİ                     

 

Kurum Müdür 

Yardımcıları 

 

Recep ULU                            

Ahmet UZUN                            

Kenan ÖZER 
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TEV MÜBECCEL-ALBAY ŞERAFETTİN GEZGİÇ  

MESLEKİ EĞİTİM  MERKEZİ                   

  STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

          

    Yasal Çerçeve 

       

   Stratejik Planlama Çalışmaları 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

Yasal Çerçeve: 

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan stratejik 

planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 5018 sayılı Kanunda stratejik 

plan, “ Kamu İdarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 

önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 

dağılımlarını içeren plan” olarak tanımlanmıştır. Kanunda, kamu idarelerine kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmak, stratejik doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini 

yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir. 

 

Stratejik Planlama Çalışmaları 

          Stratejik planlama ekibi kurulması gündeme geldiğinde öğretmenlerle kısa bir toplantı yapılarak 

konu hakkında bilgi verildi. İsteklilerden ve kabiliyetli olanlardan ekip oluşturuldu. İl ve ilçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünce stratejik Plan Hazırlama Hizmet İçi Kurs yazısı geldiğinde ekiptekilerin adları 

bildirildi ve seminere bu ekip katıldı. 

          Ekip iş bölümü yaparak veri toplamaya başladı. Veri toplamada öncelikle okul arşivi kullanıldı. 

Belge defterleri, Gelen-Giden evrak defterleri, Öğretmen nöbet defterleri, kayıt evrakları, vb. yıl yıl 

gözden geçirildi. 

 

      "Değişim rüzgârları estiğinde aptallar duvar örer, akıllılar yel 

değirmenleri inşa eder." 

 

                                                                                    Konfüçyüs 
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STRATEJİK PLANLAMA ÜST KURULU 

 

Sıra No      Adı ve Soyadı                       Görevi  

1   Turgut KELLECİ   Müdür  

 2   Recep ULU                  Müdür Yardımcısı  

3  Namık Kemal YILDIZ Zümre Başkanı  

4   Hasan KIRCI    Okul Aile Birliği Başkanı  

5   Metin ÇALIŞKAN      Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

  

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi : 

 

Unvanı Adı-Soyadı İletişim 

Müdür Yardımcısı 

 

 

 

Kenan ÖZER 

 

 

Müdür Yardımcısı Ahmet UZUN 

 

 

 

 

Öğretmenler 

Sinan TUĞ  

Naci ÇEKER 

 

 

 

 

Bülent OĞUZ  

Vedat DAĞDELEN  

Kadriye ÇAVUŞ  

Tülay AÇIKBAŞ  

Mehtap ÖZPIRANGA KOÇ  

Veli 
Ahmet DÖNMEZ  

Mustafa DUMLU  

Memur Zülfiye ACAY  

 

Not: 1-  Öğrencisi bulunmayan kurumlar ve bu şartları sağlayacak kadrosu bulunmayan okullar tüm 

kurumu kapsayacak şekilde ekip oluşturacaklardır. 
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MEVCUT DURUM ANALİZİ 

A - TARİHİ GELİŞİM 

Tarihi Gelişim: 

          Merkezimiz ilimizde 1984 yılında faaliyete geçmiş olup 19.06.1986 yılında çıkarılan 3308 sayılı 

Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu ile çıraklarımızın eğitimi yasal zemine oturmuştur. İlimiz pilot 

iller içerisinde bulunduğundan kanunda yer alan tüm meslekler de kapsama alınmıştır. 22.08.1991 

tarihli Bakanlık oluru ile Tekirdağ Çıraklık Eğitimi Merkezi adı ile bağımsız hale gelmiştir. 

Merkezimizin adı 29.06.2001 yılında çıkarılan 4702 sayılı yasa ile Mesleki Eğitim Merkezi olarak 

değişmiştir. 

 Merkezimiz ilimizdeki Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde faaliyet göstermekte iken, bağımsız 

hale getirilmesiyle uzun bir süre 100. Yıl Sanayi Sitesi Sosyal Tesislerinde ve değişik mekânlar ile iki 

yıl kadar da Kadriye Nazif Gölge İlköğretim Okulunda çalışmalarına devam etmiştir. 

 Türk Eğitim Vakfı ve Mübeccel GEZGİÇ hanımefendi ile Albay Şerafettin GEZGİÇ 

beyefendilerin maddi destekleri ve 100. Yıl Sanayi Sitesi esnafının arsa bağışı ile 03.05.2001 tarihinde 

protokol yapılarak 08.06.2001 tarihinde inşaatın temeli atılmış olup kısa bir sürede bitirilmiş ve Valilik 

Makamının 01.05.2002 tarih ve 10025 sayılı olurları ile yaptırılan yeni hizmet binasına geçilmiştir.     

            Yeni binamızda TEKİRDAĞ TEV MÜBECCEL – ALBAY ŞERAFETTİN GEZGİÇ 

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ adı ile Mesleki Eğitim ve Öğretime devam etmekteyiz. 

 Kapsamda bulunan tüm meslek dallarında Mesleki Eğitim ve Öğretim verilmektedir. 

Merkezimize kayıtlı çırak ve kalfalarımızın tümü teorik eğitime alınmış ve modüler eğitim görmeleri 

sağlanmıştır. Çırak ve kalfalarımızın pratik eğitimleri de belirlenen program dâhilinde işletmelerde 

öğretmenler tarafından izlenmektedir.  

 Mesleki Eğitim Merkezi olarak Süleymanpaşa ilçemiz genelindeki esnaf – sanatkarlarımız ve 

oda temsilcileriyle iyi ilişkiler kurularak, merkezimizin vizyonu ve misyonu anlatılmış ve ustalarımıza 

usta öğreticilik kursları açılarak bu ustalarımızın işyerlerinin öğretmeni anlamına gelen Usta 

Öğreticilik Belgeleri zaman zaman düzenlenen törenlerle verilmiştir. 

 Bakanlığımız Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğünce yapılan Beceri Tabanlı Proje 

Yarışmalarına katılınmış, İl bazında Birincilik, İkincilik ve değişik başarılar elde edilmiş olup, Bölge 

elemelerinde değişik dereceler alınmıştır. 2010 proje Tabanlı Beceri Yarışmasında da İl seviyesinde 

Birincilik, Bölge seviyesinde birincilik ve Türkiye ikinciliği alınmıştır.     

 Merkezimizin eğitim ve öğretim yılı açılışlarına tüm Mülki Amirler, Esnaf Sanatkârlarımız ve 

Halkımız davet edilerek, Mesleki Eğitimin önemi anlatılmaktadır.  Oda temsilcileri ile görüşülerek 

üyelerinin 3308 sayılı kanuna göre alabilecekleri Kalfalık ve Ustalık Belgeleri ile ilgili açıklamalarda 

bulunularak usta ve kalfaların merkezimize müracaatları sağlanmıştır. 

 Merkezimizde 2019 – 2020 Eğitim ve Öğretim yılında 119 işyerinde 141 çırak eğitim görmekte 

halen kayıtlı 18 kalfa ( 12. Sınıf )  74 kalfa ( 2017 Öncesi ) ve 80 usta öğreticinin eğitimi planlanmıştır. 

Ayrıca Tamgün ve Tam yıl uygulamasından yararlanarak Ustalık Eğitimi ve Usta Öğreticilik kursları 

yapılmaktadır.  
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Çıraklarımızın sigortaları Devlet tarafından ödendiğinden işyeri sahipleri Mesleki Eğitimin 

kendilerinin yükünü azalttığını ve çıraklarımızı isteyerek Merkezimize gönderdikleri anlaşılmıştır. 

 Merkezimizde 3308 sayılı kanun doğrultusun da ilçemizde kapsamda bulunan tüm meslek 

dallarında denklik işlemleri yapılmaktadır.  

 Bu çalışmalarımızın sonucunda 16.10.2018 tarihine göre kalfalık, ustalık ve usta öğreticilik 

belgesi alanların sayısı aşağıda gösterilmiştir. 

   KALFALIK BELGESİ ALANLARIN SAYISI : 7056 

   USTALIK BELGESİ ALANLARIN SAYISI : 11201 

   USTA ÖĞRETİCİLİK BELGESİ ALANLAR : 2745 

 Merkezimizdeki tüm çalışanlar çırak ve kalfalarımızın Türk Milli Eğitiminin Amaçları, Atatürk 

İlke ve İnkılapları Doğrultusunda yetişmeleri için ellerinden gelen gayreti göstermektedirler.  

            Merkezimizde Öğretmen Çalışma Odası, Ekipman Odası, Kütüphane, Çok Amaçlı Salon, 

Bilgisayar laboratuarı, Açık Spor Alanları, Arşiv mevcuttur. Şu anki ihtiyacımıza yetecek miktarda 

Bilgisayar ve donanım ekipmanı, büro mefruşatı, öğrenci sırası vardır. Merkezimizde alarm sistemi 

bulunmakta olup ısınma için (doğal gaz yakıtlı), kombili kalorifer sistemi kullanılmaktadır.  

 

 

B) KURUMUN YAPISI,  SON YILLARDA İZLEDİĞİ POLİTİKALAR ve 

     GEÇMİŞ PERFORMANSI 
 

1)BİNA DURUMU 

 

a)Binanın Özellikleri ; 

    Bina betonarme olup 660 m
2 

 bir alanda bodrum katı, giriş katı ve üst kattan oluşmaktadır.  

Doğal gaz yakıtlı Kalorifer sistemi ile merkezi olarak ısıtılmakta olup elektrik ile aydınlatılmaktadır. 

Her katta bayan ve erkek tuvaletleri mevcut olup, lavabo bulunmaktadır. Atık sular merkezi 

kanalizasyon sistemine gönderilmektedir. Su basıncı hidrofor ile sağlanmakta olup, yangın söndürme 

sistemi için ayrı bir hidrofor sistemi mevcuttur. (Bkz Sayfa 1) 

 

b)Derslikler; 

     Okulumuzda şu anda 5 ( beş ) adet derslik mevcuttur. Derslikler bilgisayar, projeksiyon sistemi ile 

donanımlıdır. Her sınıfta bir sınıf kitaplığı mevcuttur. 

 

c)Laboratuarlar; 

   Okulumuzda Motor, Berberlik, Elektrik ve Bilgisayar Laboratuarları bulunmakta olup, donanımları 

itibariyle teknolojik olarak yenilenmektedir. 

 

d)Kütüphane Durumu; 

      Okulumuzda 370 (üç yüz yetmiş) adet kayıtlı kitaba sahip bir kitaplığımız (Mini Kütüphane) 

bulunmakta olup ihtiyacımıza yeterlidir. Kütüphanemizde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

ortaöğretim için tavsiye edilen 100 Temel Eser mevcuttur. Kütüphanemiz Okulumuzun tüm 

paydaşlarına açıktır. 
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e)Atölye Durumu ; 

        Okulumuzda üretim yapılmadığı için atölyemiz yoktur. 

 

f)Alanlar ve Dallar: 

    Kapsamda bulunan tüm meslek dallarında Mesleki Eğitim ve Öğretim verilmektedir. Merkezimize 

kayıtlı çırak ve kalfalarımızın tümü teorik eğitime alınmış ve modüler eğitim görmeleri sağlanmıştır. 

Çırak ve kalfalarımızın pratik eğitimleri de belirlenen program dâhilinde işletmelerde öğretmenler 

tarafından izlenmektedir.  

g)Depo ve Arşiv Durumu: 

   Okulumuzda bir (1) adet arşiv odası, 1 (bir) adet depo mevcuttur. 

 

h)Spor Salonu Durumu: 

    Kapalı bir spor salonumuz yoktur. Okul bahçemizde spor yapmak için düzenlenmiş alanlar 

mevcuttur. Bu alanlarda mini futbol, basketbol ve voleybol gibi sporlar yapılabilir. 

 

ı)İdare Odaları: 

   Okulumuzda 1 müdür odası, üç müdür yardımcısı odası, bir memur odası ve bir öğretmenler odası 

bulunmaktadır. İdare odalarımızın tamamında kesintisiz internet bağlantılı bilgisayarlar ve başta lazer 

yazıcılar olmak üzere çevre birimleri mevcut olup donatım yönünden standartlara uygun seviyededir. 

 

i)Diğer Sosyal Faaliyetler İçin Ayrılmış Olan Yerler: 

   Okulumuzda konferans, seminer, toplantı, tiyatro, yarışma vb. sosyal-kültürel faaliyetleri 

gerçekleştirme amaçlı salon mevcut olup, gerekli donanımları sağlanarak amacına uygun kullanıma 

hazır hale getirilmiştir 

 

j)Rehberlik Servisi 

  Okulumuza 2015-2016 Eğitim Öğretim yılından itibaren Rehber öğretmen atanmış olup Rehberlik 

servisi oluşturulmuş öğrenci, veli ve öğretmenlere yönelik rehberlik ve danışmanlık Rehberlik Servisi 

odasında verilmektedir. Gerekli olduğu zamanlarda çok amaçlı konferans salonunda toplu rehberlik 

hizmetleri verilmektedir. 

 

k)Bahçenin Alanı, Ağaçlandırılması ve Çiçeklendirilmesi Çalışmaları, Korunması 

  660 m2 bina alanı (kapalı alan) , 4335 m2 bahçe alanı (açık alan)  ile toplan 4995 m2 lik bir alana 

sahiptir. Bahçenin beton zeminli olan kısmında basketbol potaları, voleybol filesi, mini futbol 

oynamak ve spor yapmak için uygun alan mevcuttur. Bahçemizin dış ihata duvarı bulunmakta olup, ön 

giriş ve araç giriş kapıları raylı manüel sisteme sahiptir.  

  

   Okulun bahçe duvarı  iç kısımları ve yeşil alan için ayrılan kısım çimlendirilerek bitki ve 

ağaçlandırma yapılmıştır. 

 

l)Okulun Güvenliği: 

   Okulumuzda alarm sistemi ve 7/24 kamera sistemi ile kontrol edilen okulumuzun mevcut olup ciddi 

bir güvenlik sorunu bunmamaktadır. Merkezimizin 100. Yıl yeni sanayi sitesi içerisinde yer alması 

nedeniyle site güvenlik elemanlarınca da güvenliği sağlanmaya çalışılmaktadır.  

 

2) EĞİTİM KADROSU 

 

a) İdari Kadro: 

         Okulumuzun idari kadrosu aşağıdaki tabloda gösterildiği gibi bir müdür, üç müdür 

yardımcısından oluşmaktadır. Norm kadromuza göre  idari kadro dolu durumdadır. İdari kadroda dört 

meslek dersleri öğretmeni bulunmaktadır. 
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2019-2020 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 

 Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

4 Müdür Yardımcısı 3 - 3 

 

 

 

 

 

b)Öğretmen Kadrosu: 

 

Okulumuzun öğretmen kadrosu aşağıdaki tabloda gösterildiği gibi olup, norm kadromuza göre 

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanında öğretmen ihtiyacımız vardır. 

 

Okulumuz öğretmen kadrosunda 10 Meslek Dersi Öğretmeni olup 3 tanesi yöneticidir.  Ayrıca 

okulumuzda 1 Rehber öğretmen görev yapmaktadır.  Öğretmenlerimizin büyük çoğunluğu alanlarında 

oldukça tecrübeli, bilgi ve iletişim teknolojilerini etkili bir şekilde kullanabilen, özverili kişiler olup 3 

öğretmenimiz uzman öğretmen unvanına sahiptir. Öğretmenlerimizin meslek alanlarında ve eğitim 

bilimlerindeki yeni gelişmelerle ilgili hizmet içi eğitime ihtiyacı vardır. Öğretmenlerimizin branşları ve 

eğitim düzeyleri aşağıdaki tabloda gösterildiği gibidir. 

 

İdareci ve Öğretmenlerimiz aynı ilke ve değerleri, aynı misyon, vizyon, amaç-hedef ve stratejileri 

paylaşmakta, merkezimizin başarılarının artmasına, adını duyurulmasına katkı sağlamaktadırlar. 
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PERSONEL DURUMU 
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1 TÜRKÇE 
 

 
          

2 MATEMATİK 
 

 
          

3 

ELEKTRİK- 

ELEKTRONİK 

TEKNOLOJİSİ 

1  2        3 

4 MAKİNE TEKNOLOJİSİ   1 1        2 

5 
MOBİLYA VE İÇ 

MEKAN TASARIMI 
   1        1 

6 
MOTORLU ARAÇLAR 

TEKNOLOJİSİ 
   1        1 

8 METAL TEKNOLOJİSİ   1         1 

9 MATBAA      1      1 

10 EL SANATLARI TEK.             

11 
GİYİM ÜRETİM  

TEKNOLOJİSİ 
   1        1 

12 GIDA TEKNOLOJİSİ    1  1      2 

13 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ   1          

14 
GÜZELLİK VE SAÇ 

BAKIM HİZMETLERİ 
        1   1 

15 
BİLİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ 
            

16 REHBERLİK HİZ.    1        1 

17 MEMUR          1  1 

18 YARDIMCI HİZMETLİ           2 2 

TOPLAM            16 

(*) Valilik oluru ile 544/8-c 'ye göre görevlendirilenler     
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c) Destek Personeli Kadrosu 

 

Genel İdari Hizmetler sınıfından bir memurumuz, Teknolojisi teknisyenimiz, 2 yardımcı hizmetlimiz 

mevcuttur 

. 

3)ÖĞRENCİ DURUMU 

a)Sınıflara Göre Kız Erkek Öğrenci Sayısı 
Sınıf seviyelerine göre sayılar 

 
SÜLEYMANPAŞA TEV MÜBECCEL ALBAY ŞERAFETTİN GEZGİÇ MESEM 20198/2020 ÖĞRETİM YILI 1.YARIYIL SINIF/ŞUBE/DAL ve ÖĞRENCİ DAĞILIMLARI 

DÖNEM 
ŞB 

GENEL 
TOPLAM 

DAL-1 
ÖĞ.SA 

 
ÖĞ.SA 

 
ÖĞ.SA 

 GÜNLER 

TO
P

LA

M
 

ER
K

EK
 

K
IZ

 

ER
K

EK
 

K
IZ

 

DAL-2 

ER
K

EK
 

K
IZ

 

DAL-3 

ER
K

EK
 

K
IZ

 

AÇIKLAMA 

1 1/A 5 5 0 
ELEKTRİK TESİ.ve.PANO 

MON. 
1 

 
GÖRÜNTÜ ve SES 

SİS. 
2 

 
ELEKTROMEK.TAŞIYICI 2 

  P.TESİ 

2 1/B 3 3 0 
AHŞAP DOĞRAMA 

İMALATI 
2 

 
MOBİLYA İMALATI 1 

     P.TESİ 

3 1/C 4 4 0 
OTOMOTİV 

ELEKTROMEKA. 
2 

 
OTO ELEKTRİKÇİLİĞİ 2 

     P.TESİ 

4 1/D 1 1 0 BİLG.MAK.İMALATI(CNC) 1 
        

P.TESİ 

5 1/E 3 3 0 
MOTOR 

YENİLEŞTİRMECİLİĞİ 
1 

 
OTO GÖVDECİLİĞİ 2 

     P.TESİ 

6 1/F 2 2 0 
PVC DOĞ.İMALAT ve 

MON. 
2 

        P.TESİ 

7 1/H 11 9 2 AŞÇILIK 2 1 
PASTA, TATLI VE 

ŞEKER. 
6 1 

ET ve ET 
ÜRÜN.İŞLEME 

1 
  P.TESİ 

8 1/I 24 16 8 BERBERLİK 10 
 

KUAFÖRLÜK 6 8 
   

Ber.2 
Erkek Li P.TESİ 

10 1/L 2 2 0 METAL DOĞRAMA 1 
 

KAYNAKÇILIK 1 
     

P.TESİ 

11 1/M 1 1 0 PLASTİK İŞLEME 1 
        

 
12 1/P 2 2 0 

OTO YEDEK PARÇA SATIŞ 
ELE. 

1 
 

KANTİN 
İŞLETMECİLİĞİ 

1 
     P.TESİ 

13 1/R 2 2 0 ISITMA ve SIHHİ TES. 1 
 

ISITMA ve 
DOĞALGAZ 

1 
     P.TESİ 

14 1/Z 16 7 9 
KADIN GİYİM 
MODELİSTLİĞİ 

7 9 
      

1Kız lise 
P.TESİ 

 
76 57 19 1.DÖNEM TOPLAM 

1 2/A 4 4 0 
ELEKTRİK TESİ.ve.PANO 

MON. 
4 

        SALI 

2 2/I 1 1 0 KUAFÖRLÜK 1 
        

 
3 2/Z 3 3 0 

KADIN GİYİM 
MODELİSTLİĞİ 

3 
        SALI 

 
8 8 0 2.DÖNEM TOPLAM 

3 3/A 5 5 0 
ELEKTRİK TESİ.ve.PANO 

MON. 
4 

 
GÖRÜNTÜ ve SES 

SİS. 
1 

    
1 Lise 

SALI 

3 3/B 4 4 0 MOBİLYA İMALATI 4 
        

SALI 

3 3/C 2 2 0 
OTOMOTİV 

ELEKTROMEKA. 
2 

        SALI 

3 3/D 2 2 0 OTOMOTİV GÖVDECİLİĞİ 2 
        

Ç.BA 

3 3/E 1 1 0 OTO DÖŞEMECİLİĞİ 1 
        

SALI 

3 3/F 1 1 0 
PVC DOĞ.İMALAT ve 

MON. 
1 

        Ç.BA 

3 3/H 1 1 0 AŞÇILIK 1 
        

SALI 

3 3/I 10 4 6 BERBERLİK 3 
 

KUAFÖRLÜK 1 6 
   

Kuaf.1 Lise SALI 

3 3/M 1 1 0 
İŞ MAKİNALARI BAKIM 

ONA. 
1 

        SALI 

3 3/N 1 1 0 
ET ve ET ÜRÜNLERİ 

İŞLEME. 
1 

        SALI 

3 3/O 2 2 0 OTO ELEKTRİKÇİLİĞİ 2 
        

Ç.BA 

3 3/P 7 7 0 
PASTA, TATLI VE 

ŞEKERLEME. 
7 

        Ç.BA 

3 3/R 2 2 0 
ISITMA ve DOĞALGAZ İÇ 

TES. 
2 

        Ç.BA 

3 3/V 2 2 0 
AHŞAP DOĞRAMA 

İMALATI 
2 

        Ç.BA 
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3 3/Z 8 3 5 
KADIN GİYİM 
MODELİSTLİĞİ 

3 5 
      

Erkek 3 
Lise Ç.BA 

 
49 38 11 3.DÖNEM TOPLAM 

4 4/Z 2 0 2 
KADIN GİYİM 
MODELİSTLİĞİ  

2 
       Ç.BA 

 
2 0 2 4.DÖNEM TOPLAM 

5 5/A 6 6 0 
ELEKTRİK TESİ.ve.PANO 

MON. 
6 

        Ç.BA 

5 5/B 2 2 0 MOBİLYA İMALATI 2 
        

CUMA 

5 5/C 1 1 0 
OTOMOTİV 

ELEKTROMEKA. 
1 

        CUMA 

5 5/F 2 2 0 
PVC DOĞ.İMALAT ve 

MON. 
2 

        P.TESİ 

5 5/H 1 1 0 AŞÇILIK 1 
        

SALI 

5 5/I 4 4 0 BERBERLİK 4 
        

CUMA 

5 5/K 5 1 4 KUAFÖRLÜK 1 4 
       

P.TESİ 

5 5/L 2 2 0 METAL DOĞRAMA 2 
        

CUMA 

5 5/M 2 0 2 CİLT BAKIMI ve GÜZELLİK 
 

2 
       

P.TESİ 

5 5/N 3 3 0 OYO BOYACILIĞI 3 
        

CUMA 

5 5/P 2 2 0 
PASTA, TATLI VE 

ŞEKERLEME. 
2 

        P.TESİ 

5 5/R 4 4 0 
ISITMA ve DOĞALGAZ İÇ 

TES. 
4 

        CUMA 

5 5/S 2 2 0 ISITMA ve SIHHİ TESİSAT 2 
        

P.TESİ 

5 5/T 1 1 0 ÇELİK KONTRÜKSİYON 1 
        

Ç.BA 

5 5/Z 6 0 6 
KADIN GİYİM 
MODELİSTLİĞİ  

6 
       CUMA 

 
43 31 12 5.DÖNEM TOPLAM 

6 6/A 4 4 0 
ELEKTRİK TESİ.ve.PANO 

MON. 
4 

        Ç.BA 

6 6/E 4 4 0 ELEKTROMEKANİK TAŞIYI. 4 
        

SALI 

6 6/G 1 1 0 
GÖRÜNTÜ ve SES 

SİSTEMLERİ 
1 

        P.TESİ 

6 6/K 1 1 0 HABERLEŞME SİSTEMLERİ 1 
        

CUMA 

 
10 10 0 6.DÖNEM TOPLAM 

TOPLAM 188 144 44 

   
 

       BİTİRME 
 

E K 

        B 
 

1 1 0 AHŞAP DOĞRAMA İMALATI 1 
         B 

 
1 1 0 AŞÇILIK 1 

         B 
 

4 4 0 ELEKTRİK TESİ.ve.PANO MON. 4 
         B 

 
8 0 8 KUAFÖRLÜK 

 
8 

        B 
 

3 3 0 MOBİLYA İMALATI 3 
         B 

 
1 1 0 OTOMOTİV ELEKTROMEKA. 1 

         B 
 

1 1 0 ÖN DÜZEN AYARCILIĞI 1 
         B 

 
1 1 0 OYO BOYACILIĞI 1 

         B 
 

1 1 0 PASTA, TATLI VE ŞEKERLEME. 1 
          

21 13 8 BİTİRME TOPLAM 
          

GEN.TOP. 209 157 52 28.10.2015 

 

 

b) Önceki Yıllarda Öğrenci Sayısı 

 

Aşağıdaki tablodan da anlaşıldığı üzere Merkezimiz toplam öğrenci sayısında önemli değişiklikler 

yaşanmamaktadır. Kız öğrenci sayısı erkek öğrenci sayısının çok altındadır. Kız öğrencilerimizin 

neredeyse tamamı bayan kuaförüdür.  Bu durum bir yere kadar normal görülse de son zamanlarda 

kapsama alınan meslek dallarında bayanlara yönelik meslek alanları da bulunmaktadır. 12 Yıllık 

zorunlu eğitim sonucu olarak öğrencilerin çalışmak yerine okumayaı tercih etmeleri nedeniyle öğrenci 

sayımızda geçmiş yıllara göre azalma yaşanmaktadır. İlk 8 yıllık eğitimini tamamlayayıp Açık Lise ile 

öğretime devam edecek olanalar ile 12 yıllık eğitimlerini tamamlayanların kayıtları yapılmaktadır. 
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c) 

Disiplin Durumu 

Kurumumuzda uzun yıllardır Disiplin açısından kayda değer herhangi bir disiplin olayı olmamıştır. 

 

f) Ulusal Başarılar 

Okulumuz 2009 – 2010 yılında Mesleki ve Teknik Eğitim okul/kurumları arasında yapılan Proje Tabanlı 

Beceri Yarışmasında Üretim Mühendislik Teknolojisi 1 alanında Türkiye ikincisi olmuştur. 

 

g) Uluslararası Başarıları: 

 

Okulumuz 2008 yılında AB Hayat Boyu Öğrenme Programı Leonardo Da Vinci alt programı kapsamında 

“Mesleki Eğitim Almakta Olan Dezavantajlı Öğrencilerin İşgücü Piyasasına Entegrasyonu” adlı bir LdV 

Hareketlilik Projesini İspanyol ortağı MS BARCELONA şirketi ile birlikte başarıyla yürütülmüştür. 

 

h)Mesleki Eğitim hizmetleri: 

 

3308 sayılı Kanun kapsamında olan tüm alan ve dallarda müracaat olması halinde eğitim verilmektedir. Tam 

Yıl – Tam Gün kapsamında kurslar planlanarak açılmakta, Bakanlığımız ile bazı kurumlar arasında ve 

merkezimizle bazı İşletmeler arasında yapılan protokollerle kurslar düzenlenmektedir. Hayat Boyu Öğretim 

kapsamında kurslar açılmaktadır. 

 

C)KURUMUN SORUNLARI 

 

Okulumuz ekonomik-sosyal ve kültürel açıdan dezavantajlı bir kesime hizmet vermektedir. Öğrenci 

grubumuzu zorunlu ilköğretim sonrası örgün eğitime gitmek istemeyenler ile orta eğitimde başarısız 

olanlardan oluşmaktadır. Orta Öğretime gitmek istememe ya da orta öğretimde başarısız olma nedenleri 

sıralanacak olursa ilk sırayı ekonomik nedenler almaktadır. Daha sonra okumak istememe, kısa yoldan 

hayata atılma, ailelerin ilgisizliği, baba mesleğini devam ettirme ve diğer nedenler kendi arasında 

sıralanmaktadır. En büyük sorun öğrencilerimizin eğitim durumlarının düşük olmasıdır. 

 

Çevrenin okulumuza bakışı ve okulumuzdan beklentisi çok yüksek değildir. Çoğu anne baba ilköğretimde ya 

da orta öğretimin birinci sınıfında akademik başarısızlığının tescillendiği çocuklarını “zaten bu çocuk 

okumaz, bari bir meslek öğrensin” anlayışıyla bir işe vermekte ve işyerinden de okulumuza 

yönlendirmektedir. 

 

 

 

Çevrenin beklentisi bu kadar düşük olunca, bu denli düşük akademik başarıya sahip öğrencilerle daha 

fazlasının yapılamayacağı anlayışı destek bulmakta, okulun faaliyet gösterdiği çevrenin malum 

kısıtlılıklarına anne-babaların, çocuklarının eğitimi konusundaki ilgisizliği eklendiğinde başarısızlık kader 

olarak algılanmaktadır.Kısacası okulumuz elinde olmayan sebepler yüzünden, değiştirmeye güç 

yetiremeyeceği çevresel faktörlerden dolayı öğrencilerinin akademik başarılarında arzu edilen seviyeyi 

yakalayamamıştır. 

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

YILLAR 2011 - 2012 2012 - 2013 2013 -2014 2014 - 2015 2015 - 2016 

CİNSİYET Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 76 342 141 302 101 236 98 229 72 141 

Toplam Sayı 418 443 337 327 213 
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Mesleki ve Teknik eğitimin en önemli paydaş ve bir numaralı müşterisi olan işletmelerin büyük bir 

çoğunluğunda sektörünün gerektirdiği teknolojik gelişime ekonomik nedenlerle ya da teknolojiyi 

kullanmakta sıkıntı yaşanacağı düşüncesiyle ayak uyduramaması bir başka sorun olarak karşımıza 

çıkmaktadır. 

 

İlçemizde bulunan tüm meslek kuruluşları, mesleklerle ilgili sivil toplum örgütleri ile okul-iş dünyası 

işbirliği konusunda son yıllarda olumlu yaklaşımlar görülmektedir. İlişkilerin daha da artırılması için ortak 

işbirliğinin yaygınlaşması çalışmaları devam etmektedir. 

 

D)YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER ve MEVZUAT ANALİZİ 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’ne bağlı bir Mesleki Eğitim Merkezi olan 

Tekirdağ TEV Mübeccel – Albay Şerafettin Gezgiç Mesleki Eğitim Merkezi’nin Anayasa, kanun, tüzük ve 

yönetmeliklerden kaynaklanan yükümlülükleri şunlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLER) 

 

1982 ANAYASASI (Eğitim ve Öğretim Hakkı ve Ödevi) 

 

1739 SAYILI MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU (Türk Milli Eğitiminin Amaçları) 

 

3308 SAYILI MESLEKİ EĞİTİM KANUNU 

 

MESLEKİ ve TEKNİK EĞİTİM YÖNETMELİĞİ 

 

SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI KANUNU 

 

ODALAR VE BORSALAR KANUNU 

 

ESNAF VE SANATKARLAR MESLEK KURULUŞLARI KANUNU 
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3. Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM 

İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

 Öğretmen 

 Esnaf ve sanatkârlar 

 Bir meslek alanında çalışanlar 

Hizmet–2 Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme  

 SSK-SGK İşlemleri 

 Ustalık, Usta Öğreticilik, 

Meslek Edindirme vb kurslar 

Hizmet–3 Sportif ve Sosyal-

Kültürel Etkinlikleri 

 Futbol,     

 Masa tenisi    

 Teknik ve Kültürel geziler 

 AB destekli projeler 

Hizmet–4 Öğretmen işleri 

hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Hizmet içi eğitim 

 

Hizmet-5 Denklik ve Belge 

işlemleri 

 Denklik işlemleri, 

 Kafalık, Ustalık, Usta 

Eğiticilik, Kurs Belgeleri     

 

Hizmet-6 Tanıtım ve Gelişim 

etkinlikleri 

 Esnaf ve Sanatkarları 

Bilgilendirme Toplantıları 

 Kurum Tanıtım Faaliyetleri 

Hizmet–7 Hayat Boyu Eğitim 

Faaliyetleri 

 Kurslar 

Hizmet–8 ……. 

  

 

 

 

 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: MESLEK 

EDİNDİRME 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 

 Yenilenen öğretim 

programlarının takibi 

 Ders araçları kullanımı ve 

geliştirtmesi 

Hizmet–1 Tanıtım 

 Merkez faaliyetlerinin 

potansiyel okul yararlanıcılarına 

tanıtımı 

 

Hizmet–2 Kurslar 

 Ustalık Kursları 

 Usta Eğiticilik Kursları 

 Mesleki Uyum ve Gelişim 

Kursları 

 İşbaşı Eğitim Kursları 

 Meslek Edindirme Kursları  

      Hizmet- 3 Proje çalışmaları 

 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 TABAB Projesi 

 Kitap Okuma Projesi 
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3.1 BİRİMLER VE ÜRÜN- HİZMET MATRİSİ 

 

Birimler 

 

Ürün- Hizmet 

 

Yararlanıcı 

Stratejik 

Geliştirme 

Hizmetleri 

 

 Stratejik Planlama ile ilgili işlemler 

 Toplam Kalite Yönetimi ile ilgili işlemler 

 Okul Gelişimi ile ilgili işlemler 

Halk, Okul idaresi, 

Öğretmenler Öğrenciler, 

Öğrenci Velileri, İşletmeler, 

Destek Personeli (Kütüphane 

Memuru, hizmetli v.b.), Okul 

Aile Birliği, STK ‘lar (Dernek, 

Vakıf, Sanayi ve Ticaret 

Odası), Muhtar 

Arşiv ve İdare 

Birimi 

 Arşiv ile ilgili işlemler 

 Gelen Evrak ile ilgili işlemler 

 Giden Evrak ile ilgili işlemler 

 Posta işlemleri 

Halk, Okul idaresi, öğretmenler 

Öğrenciler, İşletmeler, Destek 

Personeli (Kütüphane Memuru, 

hizmetli v.b.) 

Basın ve Halkla 

İlişkiler Birimi 

 Basın ile ilgili işlemler 

 Halkla ilişkiler ile ilgili işlemleri 

 Bilgi Edinme Kanunu ile ilgili 

işlemler 

Halk, Okul idaresi, 

Öğretmenler Öğrenciler,  

Veliler, Basın Organları, Diğer 

okulllar ve  STK ‘lar (Dernek, 

Vakıf, Sanayi ve Ticaret Odası 

Öğrenci İşleri ve 

Ödemeler 

 Öğrenci işleri ile ilgili işlemler 

 Öğrenci Disiplin işlemleri 

 Öğrencilerin Devam-Devamsızlık 

İşlemleri 

 Kontenjan Belirleme işlemleri 

 Demokrasi eğitimi ve Okul 

Meclisleri ile ilgili işlemler 

 Öğrencilere Yapılan Yardımlarla 

ilgili işlemler 

 Öğrenci Başarısının arttırılması ile 

ilgili işlemler 

 

Öğrenciler, Öğrenci Velileri, 

İşletmeler, Öğretmenler 

Denklik ve 

Personel İşleri 

 Öğretmenlerin Sicil İşlemleri 

 Öğretmenlerin Sağlık ve İzin 

İşlemleri 

 Öğretmenlerin Ödül ve Ceza 

İşlemleri 

Okul idareci ve öğretmenleri, 

Destek Personeli (Kütüphane 

Memuru, hizmetli v.b.) 

Öğrenci Sağlık 

Hizmetleri 

 Öğrencilerin Sağlık Taramaları ile 

ilgili işlemler 

 Öğrenci Sevk işlemleri 

 Öğrenci kılık kıyafet yönetmeliği ile 

ilgili işlemler 

Öğrenciler, Öğrenci Velileri, 

İşletmeler 

Sivil Savunma 

Hizmetleri 

 Okulun Sivil Savunma Planının 

Hazırlanması ile ilgili işlemler  

 Okul Sivil Savunma Ekiplerinin 

Kurulması ile ilgili işlemler 

Okul idareci ve öğretmenleri, 

Destek Personeli (Kütüphane 

Memuru, hizmetli v.b.), 
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Öğrenciler, 

Meslek Tanıtma 

ve Yönlendirme 

 Öğrencilere Meslekleri Tanıtma 

İşlemleri 

 Öğrencileri Mesleki Yönlendirme 

İşlemleri 

Öğrenciler, öğretmenler ve 

İşletmeler 

Rehberlik 

Hizmetleri 

 Öğrenci Rehberlik Hizmetleri ile 

ilgili işlemler 

 Kurumun Tanıtılması ile ilgili 

işlemler 

Öğrenciler, Öğrenci velileri ve 

İşletmeler 

Projeler 

 AB Projeleri ile ilgili işlemler 

 Kalkınma ajanslarınca teklif edilen 

hibe projeleri 

 Diğer kamu veya özel kurum yada 

kurumlarca projelerine yapılacak ortaklıklar 

 

Öğrenciler, Öğretmenler ve 

Okul idaresi 

 

Okul İçin Ürün/Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Öğretim hizmetleri 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri 
Sosyal, kültürel ve sportif 

etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yurt hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel vs araştırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim  

Staj çalışmaları Mezunlar (Öğrenci) 

…………… ………………… 
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Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

4. PAYDAŞ ANALİZİ 

Süleymanpaşa TEV Mübeccel-Albay Şerafettin Gezgiç Mesleki Eğitim Merkezi Paydaş Belirleme Matrisi  

N

O 
PAYDAŞ ADI  

PAYDA

Ş ÖNEM 
N

O 
PAYDAŞ ADI  

PAYDA

Ş ÖNEM 

İÇ DIŞ 
Müşter

i 

Teme

l 

Ortak 

Strateji

k Ortak 
İÇ DIŞ 

Müşter

i 

Teme

l 

Ortak 

Strateji

k Ortak 

1 Sosyal Y.ve Dayanışma Vakfı  X       X 31 Sivil Savunma İl Müdürlüğü  X   X 

2 Okul Öncesi Eğitim Kurumları  X        X 32 Öğrenciler X  X   

3 Diğer Okullar X         X 33 Halk Eğitim Merkezi  X   X 

4 Bankalar  X        X 34 Halk Kütüphaneleri  X   X 

5 

Özel ve Resmi Sağlık 

Kuruluşları  X   X 35 
Hayırseverler 

 X   X 

6 Belediyeler (İl, İlçe,Belde)  X   X 36 Yurt Kur Müdürlüğü  X   X 

7 Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü  X   X 37 Sivil Toplum Kuruluşları  X   X 

8 Basın Organları  X   X 38 Spor Federasyonları  X   X 

9 

Dernekler / İl Dernekler 

Müdürlüğü  X   X 39 
İl Tarım Müdürlüğü 

 X   X 

10 Yeşilay  X   X 40 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  X   X 
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11 İl Milli Eğitim Müdürlüğü  X  X  41 Matbaalar  X   X 

12 Veliler X   X  42 Vakıflar   X   X 

13 Valilik X   X  43 Kargo İşletmeleri  X   X 

14 Sanayi Kuruluşları X   X  44 Kaymakamlık  X   X 

15 Eczaneler  X   X 45 Yozgat Sanayi ve Ticaret Odası X   X  

16 Esnaf ve Sanatkârlar Odası X   X  46 Kırtasiyeler ve Yayınevleri  X   X 

17 Sendikalar  X   X 47 Kızılay  X   X 

18 Gençlik Spor İl Müdürlüğü  X   X 48 Üniversiteler  X   X 

19 Güvenlik Hizmetleri  X   X 49 Ulusal Ajans  X   X 

20 Halk X    X 50 Kültür Turizm İl Müdürlüğü  X   X 

21 
MEM Birimler ve Çalışanları  

X    X 51 

Öğretmen evi ve Akşam Sanat 

Okulu  X   X 

22 Milli Eğitim Bakanlığı  X  X  52 Öğretmenler X   X  

23 Muhtarlar  X   X 53 Okul Aile Birlikleri X   X  

24 Özel Öğretim Kurumları  X   X 54 Okul Öncesi Eğitim Kurumları  X   X 

25 Vergi Dairesi  X   X 55       

26 Nüfus ve Vatandaşlık İdaresi  X   X 56       

 

 



 

 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞ             DIŞ PAYDAŞLAR YARARLAN

ICI 

Çalışanlar, 

Birimler 

Temel 

ortak 

Stratejik 

ortak 

Tedarikçi Müşteri, 

hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı       

Valilik       

Milli Eğitim 

Müdürlüğü Çalışanları 

      

İlçe Milli Eğitim Müd.       

Okullar ve Bağlı 

Kurumlar 

      

Öğretmenler ve Diğer 

Çalışanlar 

       

Öğrenciler ve Veliler        

Okul Aile Birliği       

Üniversite       

Özel İdare       

Belediyeler       

Güvenlik Güçleri        

Bayındırlık ve İskân 

Müd.  

      

Sosyal Hizmetler 

Müd.  

      

Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü 

      

Sağlık Müdürlüğü       

Kültür Müdürlüğü       

Hayırseverler       

Sivil Toplum Örgütleri       

Medya       

İşveren kuruluşlar        

Muhtarlıklar       

Turizm uyguluma 

otelleri 

      

Sanayi ve Ticaret 

Odaları 
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Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

Paydaş 

İç
 P

a
y
d

a
ş 

D
ış

 

P
a
y
d

a
ş 

Y
a
ra

rl
a
n

ı

cı
 

(M
ü

şt
er

i)
 

N
ed

en
 

P
a
y
d

a
ş?

 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

Millî Eğitim Bakanlığı 
    Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Valilik     Bağlı olduğumuz mülki idare ….. 1 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü      Bağlı olduğumuz üst idare 1 

İlçe Milli Eğitim Müd. 
  O  İlçe Milli Eğitim Yönetimi 2 

Okullar  
    

Hizmet üreten,üretilen hizmeti hizmet 

alanlara ulaştıran 
2 

Öğretmenler ve 

Çalışanlar     
Hizmet üreten,Üretilen hizmetin 

niteliğini belirleyen 
1 

Öğrenciler ve Veliler     Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Okul Aile Birliği 
     Tedarikçi 1 

Üniversite     Destek veren 2 

Özel İdare 
    

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 

işbirliği yapacağımız kurumlar 
2 

Belediyeler     Tedarikçi mahalli idare 2 

Çevre ve Şehircilik 

Md      
Destek veren 

2 

Sosyal Hizmetler 

Müd.      
Destek veren 

2 

Gençlik ve Spor Müd. 
    

Destek veren 
2 

Sağlık Müdürlüğü 
    

Destek veren 
2 

Kültür Müdürlüğü 
    

Destek veren 
2 

Hayırseverler 
    

Amaçlara ulaşmada destek sağlar 
1 

Sivil Toplum 

Örgütleri     
Amaçlara ulaşmada destek sağlar 

1 

Medya 
    

Amaçlara ulaşmada destek sağlar 
2 

İşveren kuruluşlar 
     

Amaçlara ulaşmada destek sağlar 
1 

Muhtarlıklar 
    

Amaçlara ulaşmada destek sağlar 
2 

Turizm uyguluma 

otelleri     Amaçlara ulaşmada destek sağlar 2 
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Sanayi ve Ticaret 

Odaları Meslek 

kuruluşları 
     Amaçlara ulaşmada destek sağlar 1 

 

 

PAYDAŞ GÖRÜŞLERİNİN ALINMASI 

 

         Plan sürecinde paydaşlarımızla yapmış olduğumuz görüşmeler ve toplantılarda Veli, Öğrenci, 

çalışan ve Toplum Memnuniyeti Anketleri uygulanarak anket sonuçları doğrultusunda kurum olarak 

içinde bulunduğumuz durumun analizi yapılmış, analiz sonuçları doğrultusunda kurumun geleceğe 

ilişkin misyon, vizyon ve değerleri belirlenerek stratejik amaç, hedef ve faaliyetler ile 

değerlendirmeye ilişkin performans göstergeleri tespit edilmiştir.  

 

 

Veli Memnuniyet Oranı : 84,20 

Çalışan Memnuniyet Oranı : 96,80 

Öğrenci Memnuniyet Oranı : 88,60 

Toplum Memnuniyet Oranı : 92,00 
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Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

    Ürün/Hizmet 
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Yararlanıcı 

(Müşteri)  

Valilik  √  √  √  √  √  √  √  √  √  √  √ 

Milli Eğitim Müdürlüğü   √  √  √  √  √  √  √  √  √  √  √ 

İlçe Milli Eğitim Müd.          √     0  √    √ 

Okullar           √  √    √  √    √ 

Öğretmenler ve 

Çalışanlar 
       √  √  √  √  √  √  √  √ 

Öğrenciler ve Veliler  √  √  √  √  √  √     0  √  √ 

Okul Aile Birliği        √  √  √      √  √  √ 

Üniversite        √  √  √    √  √    √ 

Özel İdare        √  √  √    √  √    √ 

Belediyeler      √  √  √  √    √  √    √ 

Bayındırlık ve İskân Md         √  √  √    √  √    √ 

Sosyal Hizmetler Müd.         √  √  √    √  √    √ 

Gençlik ve Spor Müd.        √  √  √    √  √    √ 

Sağlık Müdürlüğü        √  √  √    √  √    √ 

Kültür Müdürlüğü        √  √  √    √  √    √ 

Hayırseverler        √  √  √    √  √ 0   

Sivil Toplum Örgütleri    √    √  √  √    √  √ 0  √ 

Medya          √        √    √ 

İşveren kuruluşlar    √    √  √  √    √  √ 0  √ 

Muhtarlıklar          √            √ 

Turizm uyguluma 

otelleri 
     √    √  √    √      √ 

Sanayi ve Ticaret 

Odaları Meslek 

kuruluşları 

   √    √  √  √    √  √ 0  √ 

 : Tamamı  O : Bir kısmı 
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5. KURUM İÇİ ANALİZ  

6.  

6.1 Örgütsel Yapı 

6.2  

Okul/Kurum Teşkilat Şeması 

 

Kurum çalışanlarının görevleri Mesleki ve Teknik Öğretim Yönetmeliğinde belirtildiği gibidir. 
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Okul/Kurumlarda Oluşturulan Birimler: 

 

Görevle ilgili bölüm, birim, kurul/komisyon 

ve ekipler 

Görevle ilgili işbirliği 

(paydaşlar) 
Hedef kitle 

Öğretmenler Kurulu Öğretmenler 
Okul 

Toplumu 

Sınıf Şube Öğretmenler Kurulu Öğretmenler Öğrenciler 

Zümre – Sınıf Zümre Öğretmenler Kurulu Öğretmenler Öğrenciler 

Zümre Başkanları Kurulu Öğretmenler Öğrenciler 

Öğrenci Disiplin – Onur Kurulu Öğrenci ve öğretmenler Öğrenciler 

İhale Komisyonu Öğretmenler, Mal Müdürlüğü 
Okul 

toplumu 

Muayene Kabul Komisyonu Öğretmenler,  
Okul 

toplumu 

Sayım Kurulu Öğretmenler 
Okul 

toplumu 

Değer Tespit Komisyonu Öğretmenler 
Okul 

toplumu 

Kalite Kontrol Komisyonu Öğretmenler 
Okul 

toplumu 

Sınav Komisyonu Öğretmenler, Esnaf kuruluşları Öğrenciler 

Gelişim Yönetim Ekibi 
Öğretmenler, STK, Esnaf 

Kuruluşları 

Okul 

Toplumu 

Kalite Geliştirme Ekibi 
Öğretmenler, STK, Esnaf 

Kuruluşları 

Okul 

Toplumu 

Sivil Savunma Ekibi Öğretmenler, Sivil Savunma Hiz. 
Okul 

Toplumu 

Mezunları İzleme Ekibi Öğretmenler, Esnaf kuruluşları 
Okul 

Toplumu 

Nöbet Ekibi 
Öğretmenler, öğrenciler,  Emniyet 

güçleri 

Okul 

Toplumu 

 

 Bu çalışmanın sonuçları paydaşların belirlenmesinde, paydaşlarla hizmetlerin 

ilişkilendirilmesinde, paydaş görüş ve önerilerinin alınmasında kullanılabilir. 
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6.3 İnsan Kaynakları  

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2019 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Ön Lisans   

Lisans 4 100 

      

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2018 Yılı İtibari İle 

Kişi  % 

20-30   

30-40   

40-50 2 50 

50+... 2 50 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

 Hizmet Süreleri  
2019Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı               % 

 1-3 Yıl   

4-6 Yıl   

7-10 Yıl   

11-15 Yıl   

16-20 Yıl 2 50 

21+....... üzeri 2 50 
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Kurumda gerçekleşen yönetici sirkülasyonunun oranı: 

 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2015 2016 2017 2018 2015 2016 2017 2018 

TOPLAM          

           

Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

             2018  Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

 Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Elektrik/Elektronik Tek. 2  2 

2 Yiyecek-İçecek Hizmet.  1 1 

3 Giyim Üretim Tek.  1 1 

4 Tesisat Tek. Ve İklimlendirme    

5 Makine Teknolojileri 1  1 

6 Motorlu Araçlar Tek. 1  1 

7 
Saç Bakım Güzellik 

Hizmetleri 
 - - 

8 İnşaat Teknolojileri    

9 Matbaa 1  1 

10 El Sanatları Teknolojisi    

11 Kurs Öğretmeni  1 1 

12 
Psikolojik Danışman 

Rehberlik Hiz. 
 1 1 

13 Matematik    

14 Türk Dili Edebiyatı    

15 Mobilya İç Mekan Tek. 1  1 

16 Metal Tek.    

TOPLAM    
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Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülâsyonunun oranı: 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2016 2017 2018 2016 2017 2018 

TOPLAM       

 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmeti/ Memur Sayısı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Hizmet Süreleri 
2019 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                 % 

 1-3 Yıl   

4-6 Yıl   

7-10 Yıl 2  

11-15 Yıl   

16-20 Yıl   

21+... üzeri 12  

 Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Teknisyen 1  Lise 30 1 

2 Memur 1  Lise 15 1 

3 Hizmetli 4  

Yük.Ok. 

Orta 

Ok. 

- 4 
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Çalışanların Görev Dağılımı 

 

ÇALIŞANIN UNVANI GÖREVLERİ 

Okul /kurum müdürü İdari Hizmetler 

Müdür yardımcısı İdari Hizmetler 

Öğretmenler  Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Yönetim işleri ve büro memuru Büro Hizmetleri 

Yardımcı hizmetler personeli Kurumun her türlü temizlik, bakım ve onarım işleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 42 

Çalışanların Görev Dağılımı 

S.NO ÜNVAN GÖREVLER 

1 Okul Müdürü 

    

     Okul müdürü, millî eğitimin temel ilkelerine bağlı kalarak, 

millî eğitimin genel amaçları ile kurumun amaçlarını 

gerçekleştirmek üzere tüm kaynakların etkili ve verimli 

kullanımından, ekip ruhu anlayışı ile yönetiminden ve 

temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim-öğretim lideridir. 

Müdür; kurumu, bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle iş 

birliği içinde yönetir.  

     Okul müdürü, görevinde sevgi ve saygıya dayalı, uyumlu, 

güven verici, örnek tutum ve davranış içinde bulunur, 

mevzuatın kendisine verdiği yetkileri kullanır.  

     Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

2 
Müdür 

Yardımcıları 

       Müdür yardımcıları yönetimde müdür'ün en yakın 

yardımcısıdır. Müdür ve müdür başyardımcısı ile iş birliği 

içinde yönetim, eğitim-öğretim ve üretim işlerinin amaçlarına 

uygun olarak yürütülmesinden sorumludur.  

      Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri  yapar.  

3 Öğretmenler 

      Eğitim-öğretimin temel unsuru olan öğretmen, toplumsal 

kalkınmada bireyin gelişmesine katkı sağlamak üzere 

çalışmalarını yürütür.  

      Sınıf düzeninden ve yönetiminden sorumlu olan öğretmen, 

eğitim-öğretimin gerektirdiği fiziksel ve psikolojik ortamı 

sağlar. Öğrencilere sevgi ve şefkatle yaklaşır. Kişisel 

sorunlarını sınıfa yansıtmamaya özen gösterir. İzleyeceği 

programı, yöntem ve teknikleri öğrenciye açıklar. Öğrencilerin 

araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini sağlayacak 

çağdaş eğitim-öğretim teknikleriyle teknolojik kaynakları 

kullanır.  

      Öğretmenler görevlerini, Türk Millî Eğitiminin genel 

amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak ilgili mevzuat 

hükümleri doğrultusunda yapmakla yükümlüdür.  

      Öğretmenler, kurumun her tür ve seviyedeki eğitim-

öğretim ve üretim çalışmalarında görevli olup bu görevlerin 

yerine getirilmesinden sorumludurlar.  

     Öğretmenler, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

4 

Yönetim İşleri 

ve Büro 

Memurları 

 

a) Verilen her türlü yazıyı kurallarına uygun olarak yazar. 

Gelen ve giden yazılarla ilgili defterleri tutar, dosyalayıp 

saklar, disket, CD Rom gibi sayısal ortamlarda saklanan 

verileri yedekler, arşivler, bilgileri güncelleştirir, gerekli 

olanlara cevap hazırlar ve işleri süresi içinde sonuçlandırır.  

b) Kurum ya da kişilerle ilgili yazıları dosyalar, gizli kalması 

gerekenlerin gizliliğini sağlar.  

c) Öğretmen, memur ve hizmetlilerin dosyalarını tutar, 

bunlarla ilgili değişiklikleri zamanında defter ve belgelere 

işler.  



 

 43 

d) Verildiğinde kurumun mutemetliğini yapar, personelin 

aylık, ücret, yolluk ve tahakkuk edecek diğer alacakları ile 

ilgili iş ve işlemleri yürütür. Verilen avansı, müdürden alacağı 

emirlere ve ilgili mevzuata uygun olarak harcar ve hesabı 

zamanında kapatır.  

e) Teslim edilen bilgisayar, daktilo, teksir, fotokopi, faks, 

yazıcı ve benzeri araçları kullanır, korur, bakım ve 

onarımlarının yapılmasını sağlar.  

f) Harcama kâğıtlarını mevzuata uygun olarak hazırlar, 

bunlarla ilgili belgeleri, fatura örneklerini ve satın alma ya da 

satma kararlarını dosyasında saklar.  

g) Ödenek, aylık, avans ve senet defterlerini usulüne göre tutar.  

h) Her ayın sonunda ödeme ve gider gerçekleştirme çizelgeleri 

ile her malî yılın sonunda gönderilmekte olan istatistik 

çizelgelerini hazırlar.  

ı) Ayniyat mutemedi yoksa bu görevi yapar, gereken defter ve 

dosyaları tutar.  

i) Yöneticilerin vereceği diğer görevleri yapar.  

Müdür, bu görevlerden hangilerinin kimler tarafından 

yapılacağını yazılı olarak bildirir.  

5 Teknisyen 

     Alanlarıyla ilgili hizmetleri yürütür ve eğitim-öğretim 

etkinliklerinde öğretmenlere yardımcı olur. 

a) Tezgâh, makine, araç-gereç, teçhizat, tesis ve benzerlerini 

korur, bakım, onarım ve ayarlarını yaparak kullanıma hazır 

durumda bulundurur.  

b) Yapılacak deney ve uygulamalar için gerekli araç-gerecin 

önceden hazırlanmasında öğretmene yardımcı olur.  

c) Öğrencilerin döner sermaye ve temrin yoluyla yapacakları iş 

ve temrinlerin malzeme ve araçlarını önceden hazırlar.  

d) Kurumdaki bakım-onarım hizmetlerini yürütür,  

e) Müdür, müdür yardımcıları ve ilgili öğretmenlerin vereceği 

diğer iş ve hizmetleri yapar.  

6 

Yardımcı 

Hizmetler 

Personeli 

a) Bina, atölye ve tesisler ile eşyasının temizliğini yapar.  

b) Isıtma, sıhhî ve elektrik tesisatındaki aksaklıkları yönetime 

bildirir.  

c) Kuruma gelen çeşitli malzeme, araç-gereci gerekli yerlere 

taşır ve yerleştirir.  

d) Gerektiğinde bina ve tesislerin boya, badana ve benzeri 

işlerini yapar.  

e) Posta ve evrak dağıtım görevini yürütür.  

f) Mutfak işlerinde ilgililere yardımcı olur.  

g) Çalışma saatleri dışında ve tatillerde verilecek nöbet 

görevini yerine getirir.  

h) Kurumun çevresinin temizlik, bakım ve diğer hizmetlerini 

yapar.  

ı) Bahçıvan olarak görevlendirilmesi durumunda, bahçıvanın 

yapacağı işleri yürütür.  

i) Kaloriferci olarak görevlendirilmesi durumunda 

kalorifercinin yapacağı işleri yürütür.  

7 Kaloriferci 

       Kaloriferciler ve kaloriferci olarak görevlendirilenler, 

görevlerini ilgili mevzuat hükümlerine göre yürütürler.  

Yönetimin vereceği diğer görevleri yapar.  
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             Merkezimiz personeli görev tanımları ana hatlarıyla yukarıdaki çizelgede belirtilmiş olup, 

detaylı görev tanımları “Mesleki ve Teknik Öğretim Yönetmeliği” nin ilgili maddeleri yazılı olarak 

tebliğ edilmiştir. 
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5.3 Teknolojik Düzey: 

        Merkezimizde tüm idareci ve memurlar evraklarını bilgisayarda hazırlar. Mevcut 

mevzuat gereği çıktılar kağıt üzerinden alınır. Mevzuatın izin vermesi durumunda elektronik 

ortamda işlem yapılması için alt yapı hazırdır. Bununla birlikte , Mebbis işlemleri, 

Öğrencilerin SSK işlemleri gibi mevzuatın izin verdiği işlemler elektronik ortamda 

yapılmaktadır. 

       Tüm sınıflarımızda bilgisayar, projeksiyon cihazı ile internet bağlantısı mevcuttur. 

Merkezimize ait web sayfası ile hizmetlerimiz duyurulmaktadır. Ustalık – kalfalık ve diğer 

sınav sonuçlarının da web sayfamızdan duyurulması, eğitim faaliyetlerimizde 

yararlanacakların müracaatlarının alınması vb. çalışmalarımız devam etmektedir. Gizlilik 

özelliği taşımayan bazı yazışmalar e-posta yoluyla yapılmaktadır.   

        Merkezimizde güvenlik sistemi bulunmakta, herhangi bir olumsuzluk durumunda 

emniyet güçleri ve idareciler otomatik olarak telefonla aranmaktadır. 

         (Okul/kurum teknolojiyi kullanma düzeyini anlatmalıdır. Örneğin; hangi işlemler veya 

yazışmalar kağıt kullanılmadan elektronik ortamda yapılabiliyor? Gelecek dönemde hangi 

işlemlerin elektronik ortamda yapılması düşünülüyor.  

            Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı: 

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 2016 2017 2018 İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 29 29 37 37 20+1 

Yazıcı 7 7 9 9 5 

Tarayıcı 2 2 3 3  

Tepegöz 2 2 3 3  

Projeksiyon 3 3 4 4 4 

Televizyon 2 2 2 3  

İnternet bağlantısı 2 2 1 1  

Bilgisayar Lab. 1 1 1 1  

Faks 1 1 1 1  

Fotoğraf makinesi     2 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 1 1  

Personel/e-mail adresi oranı % 92 % 100 % 100 % 100  

Konferans tipi koltuk 0 0 0 0 150 
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  Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  

 

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

x  1   

Ekipman Odası x  1   

Kütüphane x  1   

Rehberlik Servisi x  1   

Konferans salonu x  1   

Çok Amaçlı Salon  x    

Bilgisayar laboratuarı x  1   

Yemekhane  x    

Spor Salonu  x    

Otopark x  1   

Spor Alanları x     

Kantin - Kooperatif  x    

Atolyeler  x    

Bölümlere Ait Depo  x    

Bölüm Laboratuvarları x  4   

Bölüm Yönetici Odaları x  2   

Bölüm Öğrt. Odası  x    

Teknisyen Odası  x   1  

Bölüm Dersliği 

 

     

Arşiv  x 1    

Masa tenisi x 1    
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5.4 Mali Kaynaklar 

Merkezimizin maddi kaynakları içersinde en önemli yeri Bakanlığımızın Genel 

Bütçeden gönderdiği ödenekler oluşturmaktadır. Bu ödenekle mevzuatın izin verdiği 

harcamalar yapılmakta olup, ödeneğin yetmediği veya öngörülmeyen harcamaların çıkması 

durumunda Aile Birliği desteği sağlanmaktadır. Bakanlığımızın gönderdiği ödenekler ve 

Aile Birliği dışında maddi gelirimiz yoktur. Bağışçılar Aile Birliğine yönlendirilmektedir. 

Aile Birliği kaynaklarını bağışçılar oluşturmaktadır.   

 İhtiyacı bulunan öğrencilerimizin ayni ihtiyaçlarının giderilmesinde Valilik, 

Belediye, Milli Eğitim Müdürlüğü, Sivil Toplum Kuruluşları, Hayır Severler, vb. kurum ve 

kuruluşlar düzenli olmayan yardımlarda bulunmaktadır. Bu yardımlardan doğrudan 

öğrenciler yararlanmaktadır.  

 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  

 

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 

Genel Bütçe  47.444 tl 18.541 tl 29.545 tl 21.625 tl 258.189.65* 

Okul Aile 

Birliği  

24.176 tl 39.123 tl 29.882 tl 51.634 tl 27.775.00 

*Önceki yıllarda gösterilmeyen Usta Öğretici ödemeleri bu yıldan itibaren eklenmiştir. 

 

 

 

Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  

 

 

YILLAR 2014 2015 2016 2017 

HARCAMA 

KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

 1
8
.5

4
1
 t

l 

1.888.00  

2
9
.5

4
5
 t

l 

750.00  

1
9
.8

3
3
,9

8
 

2.031.96  

1
1
.5

7
7
.9

8
 

1.989.62 

Küçük onarım --  -     

Bilgisayar harcamaları --  9.994.60    

Büro makineleri harc. --  --    

Telefon  1.138.80  1.318.75 779.25 608.50 

Yemek 13.018.75  13.684.14  11.897.19  5.259.54 

Sosyal faaliyetler --  --     

Kırtasiye 2.497.48  3.799.61 5.143.58  3.720.32 

Vergi harç vs        

 …………..        
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5.5 İstatistikî Veriler 

Öğrencilere İlişkin 

Bilgiler: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 2018-2019 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

 

2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017  

19 13 14 16 26 28 21 24 9  

 

 

 

 

 

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam 

öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

8 72 141 213 26.62 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler  

YILLAR 2013 - 2014 2014 - 2015 2015 -2016 2016 - 2017 2017 - 2018  

CİNSİYET Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek  

 Öğrenci 

Sayısı 

76 342 141 302 101 236 
98 229 

72 141  

 Toplam Sayı 418 443 337 327 213  
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Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 2014 2015 2016 2017 

Bölüm Adı Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

TÜM BÖLÜMLER 418 149 443 137 337 142 213 33 

Ödül ve Cezalar  

Yıllar 2014 2015 2016 2017  

 Sayı  Öğrenci 

Sayısı 

 Öğrenci 

Sayısı 

 Öğrenci 

Sayısı 

 Öğrenci 

Sayısı 

 

Teşekkür Belgesi Alan 

Öğrenci  

40 48 50 80  

Takdir Belgesi Alan 

Öğrenci 

20 15 25 22  

Disiplin Cezası Alan 

Öğrenci  

YOK YOK YOK YOK  

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m
2
) Bahçe alanı (m

2
) 

4995  (m
2
) 660  (m

2
) 4335  (m

2
) 
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                                              Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi 

Sayısı) 

             Alanı 

Kantin - Kooperatif yok  

Yemekhane Yok  

Toplantı Salonu yok  

Toplantı Salonu 15 235 m
2
 

Seminer Salonu 100  

   

 

                                            Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi 

Sayısı) 

             Alanı 

Mini Futbol, 

Basketbol, Voleybol 

Alanı 

500 1500 m
2
 

 Futbol Sahası   

 Kapalı Spor Salonu   

Diğer   
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6. Çevre Analizi 

6.1 PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

          Okul/kurumun aşağıda yer alan değişkenler açısında değerlendirilmesi yapılmalıdır. 

Değişkenler ile ilgili açıklamalar II. Bölümde yer almaktadır. 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 İlgili yasalar, 

 AB’ye uyum sürecinde 

olmamız, 

 Stratejik planlamanın 

devlet politikası haline gelmesi, 

 Değişen Milli Eğitim 

sistemi, 

 Hükümet politikaları, 

 

 Ülkemizdeki genel 

ekonomik durum, 

 İşgücü durumu, 

 Göç alımı, 

 Sanayileşme, 

 Ticaret-ulaşım merkezi 

olma, 

 Tarım toplumu olma, 

 Gelir kaynakları, 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri 

 

Teknolojik çevre değişkenleri 

 Göçle birlikte gelen nüfus 

artışı, 

 Sosyo-ekonomik 

farklılıklar, 

 İlimizin deprem kuşağında 

olması, 

 Göçle gelen ailelerin 

kültürel uyum problemleri, 

 

 

 

 Bilişim Teknolojileri, 

 Teknoloji kullanımına eğilim, 

 Bilgiye ulaşım imkânlarının 

artması, 

 Ar-ge ve bilgi teknolojisindeki 

gelişmeler, 

 Medyanın etkileri, 

 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 

 

 Ekolojik ve doğal çevre değişeni 

yoktur.  

 Fazla kazanç sağlama isteği  

 

 

6.2 Üst Politika Belgeleri 

Özellikle;  

MEB 2011-2015 Stratejik Planı, 

Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü Stratejik Planları, 

Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

Diğer üst politika belgelerinde eğitim ile ilgili hedefler EK 4’te yer almaktadır. 
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7. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

Okul/Kurumunuzun ayrıntılı GZFT’ Analizinin yapılması için olabildiğince çok veri toplanması ve 

paydaş görüşleri alması gerekmektedir. Kurum içi analiz sonuçlarından yaralanılmalıdır. 

 

 Güçlü Yönler  (Okulun/Kurumun kullanabileceği olumlu durumlar) 

 Okulun fiziki durum, kaynak ve araç gereç yönünden yeterliliği, 

 Teknolojik araç-gereç, donanımının yeterli olması. 

 Az kadrolu bir okul olmasından dolayı personelin birbirine bağlılığı, aralarındaki işbirliği ve 

dayanışmanın güçlü olması 

  Dinamik, donanımlı, özverili ve kendini geliştirmeye istekli personel kadrosu 

 Okulda  disiplin vakalarının yok denecek kadar az olması 

  Yerleşik ve köklü bir kurum kültürünün mevcut olması 

  Personelin nerdeyse tamamının  Bilgi ve İletişim Teknolojilerini etkili bir şekilde 

kullanabilmesi 

  TKY ve Planlı Okul Gelişimi çalışmaları tecrübesi 

  Öğrenci sayısının nispeten azlığı 

  Okul Yönetiminin yenilik ve gelişmelere açık, teknolojiyi iyi kullanan kimselerden 

oluşması 

  Öğretmen sirkülasyonunun çok fazla olmaması 

  Okulun çevre üzerindeki imajının güçlü ve olumlu bulunması 

  Sanayici ve esnafa yönelik hizmetlerde bulunması 

  Okulun bütün birimlerine internet bağlantısının yaygınlaştırılmış olması 

  

Zayıf Yönler (Okulun/Kurumun müdahalesiyle etkileyebileceği olumsuz durumlar) 

 Okulun çevreye tanıtımı 

 Okulda yapılan etkinliklerin ve üretilen ürünlerin yeterince sergilenememesi, 

 Kapsamda bulunan mesleklerde çalışan çırakların tamamının okula kaydının 

gerçekleşmemesi, 

Fırsatlar (Okulun/Kurumun müdahalesiyle etkileyemeyeceği olumlu durumlar) 

 Okulumuzda yapılacak sosyal etkinlikler ve üretime dönük yapılacak çalışmalar 

sayesinde okulun çevreye daha çok tanıtılması yoluyla her yıl artan sayıda öğrenci girdisinin 

sağlanması 

 Öğrencilerin SSK primlerinin devlet tarafından ödenmesi, 

 Öğrencilerin istihdam problemlerinin olmaması, 

 Öğrencilerimizin aldıkları eğitimin denkliği ile açık liseye geçişlerinde sağlanan 

kolaylıklar, 

 İşletmelerde beceri eğitimi öğrencilerimizin iş hayatının gereği olan bilgi, beceri ve 

yeteneklerle donatılması sayesinde mesleki bilgilerinin artması, 

 MEGEP Projesi kapsamında Mesleki ve Teknik Eğitimde uygulamaya konan 

modüler program yapısının sunduğu geniş imkanlar, 

 Milli Eğitim Bakanlığı’ nın Mesleki Eğitime ağırlık veren politikaları, Mesleki 

Eğitimi özendirme ve yaygınlaştırma projeleri, 

 Özellikle Mesleki ve Teknik Eğitime Avrupa boyutu kazandırma açısından AB Hibe 

Programı’nın sunduğu imkanlar 
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Tehditler  (Okulun/Kurumun müdahalesiyle etkileyemeyeceği olumsuz durumlar) 

 Öğrenci velilerimizin genellikle sosyal, kültürel ve ekonomik yönden zayıf olması, 

 Yapılacak olan sosyal ve kültürel etkinliklere çevrenin duyarsız ve ilgisiz kalması, 

 Öğrencilerimizin beceri eğitimlerini yeni teknoloji kullanarak  daha yüksek mesleki    

bilgi ve beceriyle yetişmelerini sağlayacak işletmelerin azlığı, 

 İlimizin ekonomik durumlara göre göç alıp – vermesi, 

 İşletmelerin çalışanlarındaki sirkülasyon, 

 Öğrencilerin işyeri değişiklikleri, 

 Okulun hizmet verdiği kesimin sosyo  kültürel ve ekonomik seviyesinin yetersizliği 

 Öğrenci girdisini sınav veya başka bir yolla seçme şansının bulunmaması 

 Düşük akademik başarıya sahip öğrenci girdisi 

 Düşük ilgi, alaka ve katılıma sahip veli profili 

 İş yerlerinde disiplin anlayışının farklılığı, 
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GELECEĞE YÖNELİM  

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler  

9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler  

 

10. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama  

11. Eylem Planları  

   GELECEĞE YÖNELİM 

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

MİSYONUMUZ 

       Türk Milli Eğitiminin temel amaç ve ilkeleri doğrultusunda Meslek Eğitimini iş hayatında 

gerçekleştirerek kendini ifade edebilen çırak, kalfa ve ustalarımızın sosyal, kültürel ve teknolojik 

yönlerden gelişmelerine katkıda bulunarak nitelikli iş gücünün oluşumunu sağlamak. 

 

VİZYONUMUZ 

     Bölgemizde iş sektörünün ve meslek sahibi olmak isteyenlerin güvendiği, en çok tercih ettiği 

ve gurur duyduğu çağdaş insan anlayışı ile bütün yenilik ve teknolojik gelişmeleri topluma 

aktaran bir Mesleki Eğitim Merkezi olmak.  

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Hesap Verebilirlik 

 Şeffaflık 

 Sorumluluk Bilinci 

 Etik Değerlere Bağlılık 

 Koşulsuz Saygı ve Güven 

 Güçlü ve Etkili İletişim 

 Dürüstlük 

 Çalışkanlık ve Özveri 

 Samimiyet 

 Sürekli İşbirliği ve dayanışma 

 Sürekli Akademik ve Sosyal Gelişim 

 Bağlılık 

 İşbirliği İle Belirlenen Kurallar 

 Karar Vermeye Etkin Katılım 

 Hayat boyu Öğrenme 

 Öğrenmeyi Öğrenme/Öğretme 
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9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve Stratejiler 

 

Okul/Kurum için Tema başlıkları  

 

 

 

Tema Başlıkları  

 

1. Eğitim-Öğretim 

 

 

 

 

Stratejik Amaç ve Hedefler  
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Stratejik Amaç 1:  

Planlama dönemi boyunca 

kurumumuzdaki çırak 

öğrencilerin ve iş kollarında 

çalışan bütün çırak ve kalfaların 

kayıtlarının kurumumuza 

yapılması ve kayıtsız çalışan 

çırak öğrencilerin kalmaması için 

işletmelerde mesleki eğitim 

çerçevesinde çalışmalar 

yapmak.(Tekirdağ Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik 

Planı Stratejik Amaç 6) 

Stratejik Hedef 1.1. Çırak ve Kalfa Öğrencilerin 35 Alan ve 153 meslek dalında 

kayıtlarının yapılmasını sağlayarak bölgemizde bulunan işletmelerde çalışan çırak 

ve kalfaların tamamının okulumuzdan faydalanmalarını sağlamak. 

Stratejiler: Amaç ve hedeflere ulaşmak için bütün personel  ve işletmelerle 

birlikte hareket ederek kayıtsız çalışanları yaşları ne olursa olsun çırak  öğrenci 

yada kursiyer olarak kayıt altına almak.   

 

EĞİTİM ÖĞRETİM  

 

Faaliyet /Projeler: 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama Bitiş 

Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı 

İşletmelerde 

meslek eğitimi 

görevi 

2019-2023 4 yıl 0  

     

     

     

     

 

Performans Göstergeleri 

Performans 

Göstergeleri 
Türü 

Önceki yıllar İlk Yıl Sonraki yıl hedefleri 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Bölgemizdeki çırak 

 kalfaların okulumuza 

 kayıt olma oranı 

 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 

        

 



 

 58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 2:  

Çırak, Kalfa ve usta ve Usta 

Öğreticilerin sosyal yönünü 

güçlendirici sosyal-kültürel, 

sportif ve sanatsal  faaliyetlerin 

yapılmasını sağlamak. (Tekirdağ 

Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-

2023  Stratejik Planı Stratejik 

Amaç 9) 

Stratejik Hedef 2.1. Planlama süresince çırak, kalfa, usta ve usta öğreticilerle 

birlikte sportif kültürel tiyatro sanat ve eğlenceye dayalı  çalışmalar yapmak, 

bu yolla hedef kitlenin iş yoğunluğunun yanında dinlenmesini sağlamak 

insanımızı birbirine yakın tutmak ortak bir payda da buluşmak için yılda bir 

kere faaliyetler yapılacaktır. 

Stratejiler: Amaç ve hedeflere ulaşmak için meslek odaları ,ile işbirliği 

yapılarak fuar tarihleri ilan edilecek. 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM  

Faaliyet /Projeler: 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama Bitiş 

Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı 

Branşlar arası 

spor turnuvaları 

düzenlenmesi 

2018-2021 4 yıl 100 Okul Aile 

birliği 

Fuar Gezileri  

Seyahat 

2018-2021 4 yıl - - 

     

     

     

 

Performans Göstergeleri 

Performans 

Göstergeleri 
Türü 

Önceki yıllar İlk Yıl Sonraki yıl hedefleri 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Spor turnuvalarına  

Katılan öğrenci 

sayısı 

 75 100 120 150 150 150 

Fuar gezilerine  

Katılan öğrenci/ 

Kursiyer sayısı 

 250 250 250 250 250 250 

Kültürel gezilerine 

Katılan öğrenci/ 

Kursiyer sayısı 

 13 20 20 20 20 20 
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Stratejik Amaç 3: AB hibe, 

Tübitak ve proje Tabanlı Beceri 

yarışmalarına katılımı 

sağlamak. (Tekirdağ Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik 

Planı Stratejik Amaç 12) 

Stratejik Hedef 3.1. Yıl içerisinde AB Hibe, Tübitak ve Beceri tabanlı projelerden 

en az bir tanesine katılımlı sağlayarak, kuruma maddi destek sağlayıcı projeler 

ve bu projelerin patent çalışmalarını yapmak, patenti alınan projelerin 

ekonomiye dönüştürmek. 

Stratejiler: Kurumumuzda proje takibi yapan öğretmenlerin edindikleri bilgi 

ve deneyimleri kurum toplumuyla paylaşması sağlanarak hem öğretmenlerin 

hem de öğrencilerin konu hakkında daha kapsamlı bilgi edinmeleri 

sağlanacaktır. 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM  
 

Faaliyet /Projeler: 

Faaliyet/Proje 

Adı 

Başlama 

Bitiş Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı 

Proje 

yarışmalarının 

takibinin 

yapılması 

2019-2023 4 yıl - - 

Uygun proje 

yarışmalarının 

öğrencilere 

duyurulmasının 

sağlanması 

2019-2023 4 yıl - - 

Proje fikri olan 

öğrencilere 

danışmanlık 

yapılması 

2019-2023 4 yıl - - 

     

     

 

Performans Göstergeleri 

Performans 

Göstergeleri 
Türü 

Önceki yıllar İlk Yıl Sonraki yıl hedefleri 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Hazırlanan proje  

sayısı 
 1 2 3 3 3 3 
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10. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama 

           Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz stratejik planı uyarınca yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz 

performans göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, okulumuz hakkında genel 

ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu hazırlanacaktır. İzleme raporları  altı aylık periyotlarda yapılacaktır. Ancak faaliyet raporları 

yıllık olarak hazırlanacaktır.  

11. Eylem Planları 

          Plan dönemi süresinde bir yıl içerisinde yapılacak faaliyetlerin maliyetleri eylem planı aracılığıyla belirlenmelidir. Okul/kurumlar performans 

programı hazırlamayacakları için yıl içerisinde yapılacak olan faaliyetlerin maliyet hesaplamasını yıllık eylem planları hazırlayarak yapacaklardır. 

Eylem planları beş yıllık bir dönem için hazırlanmış olan stratejik planın yıllık uygulama dilimleri olacaktır. Aynı zamanda stratejik planın bütçe ile 

ilişkisi eylem planları aracılığıyla yapılacaktır. Eylem planları stratejik planın her bir yılı için hazırlanmalıdır. 

 

 

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ İÇİN 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1: 
Öğrencilerin nitelikli mesleki eğitim alabilmelerine yönelik,iş gücü piyasasında ihtiyaç duyulan alanlarda kalifiye eleman yetiştiren, öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir eğitim – öğretim sistemi uygulanacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1Toplumda ihtiyaç duyulan alanlarda üretken ve topluma faydalı kalifiye eleman yetiştirilecek ve öğrencilerin uyum/devamsızlık sorunları 

giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri 

No: 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

      

PG.1.1.1 Kalfa adayı öğrenci sayısı(Çırak) 102 140 150 160 170 180 

PG.1.1.2 Kalfalık belgesi alanların sayısı 117 130 140 150 160 170 

PG.1.1.3 Usta adayı öğrenci sayısı(Kalfa) 14 18 25 30 35 40 

PG.1.1.4 Ustalık belgesi alanların sayısı 240 245 250 260 270 275 

PG.1.1.5 Usta öğreticilik belgesi alanların sayısı 42 50 55 60 65 70 

PG.1.1.6 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 

oranı (%) 
26 24 21 15 10 5 

PG.1.1.7 Okulun engelli bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 0 0 0 1 1 1 

 

 

Eylemler: 

No: Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Mesleki eğitim merkezinin eğitim faaliyetlerinin tanıtımının 

yapılması 
Recep ULU Nisan ve Mayıs Ayları 

1.1.2 
Devamsızlık nedenlerinin tespit edilmesi ve azaltılmasına yönelik 

çalışmaların yapılması 
Kenan ÖZER Her yıl KASIM ayı 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimize ülkemizin sosyo-ekonomik ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunma bilinci kazandırarak ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda hayata ve iş alanlarına hazırlamak. 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve mesleki becerileri geliştirilecektir. 
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Performans Göstergeleri 

No: 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

24 27 30 35 40 45 

PG.2.1.2 Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda düzenlenen faaliyet sayısı 

8 10 12 14 16 18 

PG.2.1.3 
9. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları   65,12 68 70 72 74 76 

PG.2.1.4 
10. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları   72,64 74 76 78 80 82 

PG.2.1.5 
11. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları   61,20 65 68 71 73 75 

PG.2.1.6 
12. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları   79,54 81 82 83 84 85 

PG.2.1.7 
Okulunuzun Mesleki Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması - - - - - - 

PG.2.1.8 
Ulusal ve uluslararası projelere katılan öğrenci oranı (%) 3 5 7 10 15 20 

PG.2.1.9 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına katılan öğrenci oranı (%) 10 15 20 25 30 35 

PG.2.1.10 İşletme memnuniyet oranı (%) 84 88 90 92 94 98 

PG.2.1.11 İşbirliği yapılan işletme sayısı 119 125 135 140 145 150 

PG.2.1.12 Çalışan memnuniyeti oranı (%) 88 89 90 91 93 95 

PG.2.1.13 Matematik dersi yılsonu puan ortalaması 63,18 65 68 71 80 85 

PG.2.1.14 Türk Dili ve Edebiyatı yılsonu puan ortalaması 72,44 75 80 85 90 92 

PG.2.1.15 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 2 3 5 7 10 15 
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Eylemler: 

No: Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 Yılsonu memnuniyet anketi uygulanması Mehtap ÖZPRANGA KOÇ Haziran 2020 

2.1.2 Sektörle işbirliğinin yapılması 
İşletmelerde Meslek Eğitimi Görev 
Alan  Öğretmenler  

Her Ay 

2.1.3 
Sektörlerin beklentilerinin değerlendirilerek ortak faaliyetlerin 

yürütülmesi 
Merkez İdarecileri Haziran 2020 

2.1.4 
Yabancı dil eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 

yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 
- - 

2.1.5 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 

yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 
Sinan TUĞ   Naci ÇEKER   Ocak 2020  

2.1.6 
Türk Dili ve Edebiyatı eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 

yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 
Namık Kemal YILDIZ Ocak 2020 

2.1.7 
Öğrenci başına okunan kitap sayısının arttırılması için kitap okumayı 

teşvik edici faaliyetler yapılacaktır. 
Namık Kemal YILDIZ KasımOcak 2019 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  
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Stratejik Hedef 3.1.Plan dönemi sonuna kadar tüm personelimizin mesleki bilgi, becerileri ve Okulumuzun eğitim ortamları, 

fiziki yapı, kaynak ve ekipmanlarının kalitesi arttırılarak etkin kullanımı sağlanacaktır. 

 Performans Göstergeleri 

 

Eylemler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Personelin ilgi ve yeteneklerine göre değerlendirilip hizmetiçi eğitim 

faaliyetlerine yönlendirilmesi 
Ahmet UZUN Her Yıl 

3.1.2 
Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul projelerine yönelik 

çalışmaların yapılması 
Ahmet UZUN 2021 

3.1.3 Atölyelerin çağın gereğine uygun düzenlenmesi Atölyemiz yoktur - 

 

 

 

 

No: 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Kişi başına düşen Yıllık Hizmet İçi Eğitim süresi (saat) 48 60 72 84 90 100 

PG.3.1.2 Beyaz Bayrak sertifikasına sahip  
olma durumu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasına sahip olma durumu (0-1) 0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.4 
Donatımı yenilenen/düzenlenen atölye sayısı 0 0 0 0 0 0 
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TEV MÜBECCEL ALBAY ŞERAFETTİN GEZGİÇ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ OKUL/KURUMU STRATEJIK PLANI                                                                                                             
2019 - 2023 YILI EYLEM PLANI 

A
m

a
ç

 N
o

 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA  

PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L
IK

 

2
0

1
9
 

2
0

2
0
 

2
0

2
1
 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

1 

 

Planlama 

dönemi 

boyunca 

kurumumu

zdaki çırak 

öğrencileri

n ve iş 

kollarında 

çalışan 

bütün çırak 

ve 

kalfaların 

kayıtlarının 

kurumumu

za 

yapılması 

ve kayıtsız 

çalışan 

çırak 

öğrencileri

n 

kalmaması 

için 

işletmelerd

e mesleki 

eğitim 

çerçevesind

e çalışmalar 

yapmak. 

Yıl 

içerisinde 

AB Hibe , 

Tübitak ve 

Beceri 

tabanlı 

projelerden 

en az bir 

tanesine 

katılımlı 

sağlayarak, 

kuruma 

maddi  

destek 

sağlayıcı 

projeler ve 

bu 

projelerin 

patent 

çalışmaları

nı yapmak , 

patenti 

alınan 

projelerin 

ekonomiye 

dönüştür-

mek. 

İşletmelerde 

Mesleki 

Eğitim Görevi 

Yapılıyor Öğrenci ve 

Kursiyer Kayıtları 

Müdür 

yardımcısı 

   √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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TEV MÜBECCEL ALBAY ŞERAFETTİN GEZGİÇ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ OKUL/KURUMU STRATEJIK PLANI                                                                                                             
2019 - 2023 YILI EYLEM PLANI 

A
m

a
ç

 N
o

 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA  

PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L
IK

 

2
0

1
9
 

2
0

2
0
 

2
0

2
1
 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

2 

 

Çırak, Kalfa 

ve usta ve 

Usta 

Öğreticileri

n sosyal 

yönünü 

güçlendirici 

sosyal-

kültürel, 

sportif ve 

sanatsal  

faaliyetle-

rin 

yapılmasını 

sağlamak 

Planlama 

süresince 

çırak, kalfa, 

usta ve usta 

öğreticilerle 

birlikte 

sportif 

kültürel 

tiyatro sanat 

ve eğlenceye 

dayalı  

çalışmalar 

yapmak  

bu yolla 

hedef 

kitlenin iş 

yoğunluğunu

n yanında 

dinlenmesini 

sağlamak 

insanımızı 

birbirine 

yakın tutmak 

ortak bir 

payda da 

buluşmak 

için yılda bir 

kere 

faaliyetler 

yapılacaktır. 

 

 

Sınıflar Arası 

Spor 

Müsabakaları 

 

 

Yapılıyor 

 

Bireysel Masa 

Tenisi 

Sınıflar arası 

futbol turnuvaları 

 

 

 

Spor Kulübü 

Öğretmeni 

1
0

0
. 

0
0

 t
l 

   √ √ √      √  √ √ √ √ √ 

 

Fuar Gezileri  

Seyahat 

 

 

Yapılıyor 

 

Mesleki Fuar 

Gezileri 

Kültürel Seyahat 

Öğrenci 

İşlerinden 

Sorumlu 

Müdür 

Yardımcısı 0
.0

0
 t
l  √ √ √       √ √ √ √ √ √ √ √ 
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TEV MÜBECCEL ALBAY ŞERAFETTİN GEZGİÇ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ OKUL/KURUMU STRATEJIK PLANI                                                                                                             
2019 -2023 YILI EYLEM PLANI 

A
m

a
ç

 N
o

 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETL

ER VEYA  

PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L
IK

 

2
0

1
9
 

2
0

2
0
 

2
0

2
1
 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

3 

 

AB hibe, 

Tübitak ve 

proje 

Tabanlı 

Beceri 

yarışmaları

na katılımı 

sağlamak. 

. 

Yıl içerisinde 

AB Hibe , 

Tübitak ve 

Beceri tabanlı 

projelerden 

en az bir 

tanesine 

katılımlı 

sağlayarak,  

kuruma 

maddi destek 

sağlayıcı 

projeler ve bu 

projelerin 

patent 

çalışmalarını 

yapmak , 

patenti alınan 

projelerin 

ekonomiye 

dönüştürmek 

Proje 

yarışmaların

ın takibinin 

yapılması 

Yapılıyor Hazırlanan proje  

sayısı 

Müdür Yardımcısı 

  √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Uygun proje 

yarışmaların

ın 

öğrencilere 

duyurulması

nın 

sağlanması 

 

  √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Proje fikri 

olan 

öğrencilere 

danışmanlık 

yapılması 

  √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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………………...OKUL/KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA  

Stratejik Amaç 

1:……… 

 

Stratejik Hedef 1.1:  

Faaliyet/Projeler İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler Faaliyetin 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Kurum/biri

m/ 

kişi 

Maliyeti Ölçme yöntemi 

ve raporlama 

süresi 

Performans 

Göstergeleri 

Faaliyetin durumu Tamamlan-

mama 

nedeni 

Öneriler 

      (..) Tamamlandı 

(..)Devam Ediyor 

(..) İptal Edildi 

  

         

         

         

         

         

 

ONAY 
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(Örnek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EkipÜyeleri;                                                                                                                        …./…/2019 

Okul/Kurum Müdürü  

                                                                                                                     Onay 

 

…………………………………. OKUL/KURUMU 

………..  KONULU FAALİYET SONU RAPORU 

Amaç No : Hedef No: 
Faaliyet 

No: 

Çalışma Konusu: 

Faaliyetin Adı: 

Faaliyetten sorumlu Kişi/Kişiler: 

Faaliyetin başladığı tarih: Faaliyetin bittiği tarih: 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı: 
Faaliyete katılan öğrenci 

sayısı: 

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı: 
Faaliyete katılan yardımcı 

personel sayısı: 

 

YAPILANLAR: 

 

 

 

 

 

Faaliyetin Değerlendirilmesi: 

Çalışmalar sırasında karşılaşılan sorunlar: 


